
PLATITI: 996-00

PLĂTITOR (R) SRL RTS ONE CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD62AG000000022513350557

1018600009979

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.

BENEFICIAR (R)MF-TR Chisinau bugetul de stat, InspectoratulGeneral al 
Politieide Frontiera

CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD78TRPCAA518410A00472AA

1006601000037

Achitare pentru garantie bancara licitatie publica din 30.11.2018

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Nouă Sute Nouăzeci şi Şase LEI şi 00  Bani

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

101 26 noiembrie 2018 15:36:00 26 noiembrie 2018 15:36:00

N

89 26 noiembrie 2018

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2018-11-30T13:17:10+0200




